
                                       鹿体操協第 30 号  

                                       令和５年５月 20 日  

 

  関 係 各 位 

 

鹿児島県体操協会 

会長 長井 忠道 

 

 

 燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会体操大会開催に伴うプログラム広告協賛について（お願い） 

 

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃から本協会につきましては、格別のご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 国民体育大会は、広く国民の間にスポーツを普及し、スポーツ精神を高揚して国民の健康増進と体力の向

上を図り、併せて地方スポーツの推進と地方文化の発展に寄与するとともに、国民生活を明るく豊かにしよ

うとする国内最大のスポーツの祭典です。 

つきましては、大会の趣旨にご賛同をいただき、体操競技会プログラム広告掲載にご協力をいただきたく、下

記の通りご案内させていただきますので、格別のご高配賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 大会名   特別国民体育大会 

２ 主 催   公益財団法人日本スポーツ協会、 文部科学省、(公財)日本体操協会、鹿児島県 

３ 期 日   令和５年９月16・17日（土・日）新体操 

        令和５年９月18日（月）    トランポリン 

        令和５年９月21～24日（木～日）体操競技 

４ 会 場   西原商会アリーナ（鹿児島アリーナ） 

        鹿児島市永吉１丁目30―１ 



プログラム広告 申込要領 

 

１ 大会プログラム  Ａ４版  発行部数 3,000部 

 

２ 広告の規格及び金額について 

   モノクロ 1/1ペ－ジ 50,000円以上 

モノクロ 3/4ページ 40,000円以上 

モノクロ 1/2ぺ－ジ 30,000円以上 

モノクロ 1/4ページ 20,000円以上 

モノクロ 1/8ページ 10,000円以上 

 

※ 広告の掲載場所、順番については、事務局に一任でご了承願います。 

 

３ 申込先及び問い合わせ先 

「プログラム広告申込書」にご記入の上、下記担当へお申し込みください。 

              〒899-2504 鹿児島県日置市伊集院町郡1984 

                    鹿児島県立伊集院高等学校内 鹿児島県体操協会事務局 

 担当：木下 奈津子 

TEL：080-3958－2695 

Ｅ-mail：kokupro@kag-taisou.sakura.ne.jp 

    プログラム広告 申込要領、及び、プログラム広告申込書は鹿児島県体操協会 HP からダウンロード

できます。 

 

４ 広告の内容について 

ご指定の様式で掲載します。電子データ（データの形式は Word、Excel、AI、PNG、PDF）、あ

るいは広告の版下等がございましたら「プログラム広告申込書」と一緒にご提出ください。 

 

５ 申込期限   令和５年７月７日（金）まで 

          

６ 広告協賛金支払い 

令和５年７月７日（金）までに下記の銀行口座宛に振り込んでくださいますようお願いし

ます。なお、振込手数料はご負担いただきますようお願いいたします。 

 

＜銀行振込先＞ ゆうちょ銀行  店名 七八八（ナナハチハチ） 

店番 788    預金種目 普通預金 

口座番号 3313347 

名義   鹿児島県
かごしまけん

体操
たいそう

協会
きょうかい

 

 

 

 

 

 



 


